



SMAA Holding ApS

Røddalsminde 84
8300 Odder
CVR-nr. 38950924

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Stefan Mandix Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMAA Holding ApS

Røddalsminde 84

8300 Odder

CVR-nr.: 38950924

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stefan Mandix Aagaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 5.134 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.813)	(7.165)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4.597.966	0
Andre finansielle indtægter		706.578	43.114
Andre finansielle omkostninger		(3.472)	(53.961)
Resultat før skat		5.280.259	(18.012)
Skat af årets resultat	1	(146.370)	0
Årets resultat		5.133.889	(18.012)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.133.889	(18.012)
Resultatdisponering		5.133.889	(18.012)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	374.841
Finansielle aktiver	2	0	374.841
Anlægsaktiver		0	374.841
Andre tilgodehavender		982.424	366.089
Tilgodehavende skat		0	1.442
Tilgodehavender		982.424	367.531
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.486.598	1.487.367
Værdipapirer og kapitalandele		3.486.598	1.487.367
Likvide beholdninger		76.089	15.753
Omsætningsaktiver		4.545.111	1.870.651
Aktiver		4.545.111	2.245.492

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.341.359	(792.530)
Egenkapital		4.391.359	(742.530)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	0
Skyldig skat		136.308	0
Anden gæld		569	2.981.147
Kortfristede gældsforpligtelser		153.752	2.988.022
Gældsforpligtelser		153.752	2.988.022
Passiver		4.545.111	2.245.492

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(792.530)	(742.530)
Årets resultat	0	5.133.889	5.133.889
Egenkapital ultimo	50.000	4.341.359	4.391.359

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	146.370	0
	146.370	0

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	374.841
Afgange	(374.841)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	3.486.598
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	622.312
